

Årsredovisning

för

M. Olsson Måleri i Hudiksvall AB

559350-0134

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Olsson, Styrelseledamot
2025-07-17

Styrelsen för M. Olsson Måleri i Hudiksvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom måleribranschen, handel med värdepapper, äger och förvaltar lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat per 24-12-31 och en kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 366	525	0
Resultat efter finansiella poster	-151	53	-26
Soliditet (%)	neg	36,3	neg

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % från föregående år på grund av att företaget har varit aktivt verksam för första gången under ett helt år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-26 341	46 873	45 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 873	-46 873	0
Årets resultat			-150 511	-150 511
Belopp vid årets utgång	25 000	20 532	-150 511	-104 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	20 532
årets förlust	-150 511
	-129 979
behandlas så att i ny räkning överföres	-129 979
	-129 979

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 365 749	524 657
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		20 803	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 386 552	524 657
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-231 477	-60 082
Övriga externa kostnader		-418 711	-249 372
Personalkostnader	2	-885 472	-160 337
Summa rörelsekostnader		-1 535 660	-469 791
Rörelseresultat		-149 107	54 866
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 404	-1 480
Summa finansiella poster		-1 404	-1 480
Resultat efter finansiella poster		-150 511	53 386
Resultat före skatt		-150 511	53 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 513
Årets resultat		-150 511	46 873

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

20 803

0

Summa varulager

20 803

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 107

14 849

Övriga fordringar

31 438

5 274

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 067

9 054

Summa kortfristiga fordringar

67 612

29 177

Kassa och bank

Kassa och bank

21 988

96 279

Summa kassa och bank

21 988

96 279

Summa omsättningstillgångar

110 404

125 456

SUMMA TILLGÅNGAR

110 404

125 456

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 532

-26 341

Årets resultat

-150 511

46 873

Summa fritt eget kapital

-129 979

20 532

Summa eget kapital

-104 979

45 532

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 321

32 921

Skatteskulder

15 428

6 513

Övriga skulder

74 746

13 592

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 888

26 898

Summa kortfristiga skulder

215 383

79 924

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

110 404

125 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1

Hudiksvall 2025-06-30

Mathias Olsson
Mathias Olsson